令和２年１０月２２日

取引業者 各位

信州大学医学部附属病院

       病院長 川真田 樹人

新型コロナウイルス感染症対応従事者慰労金支給事業（医療分）の申請について（依頼）

 本院の診療・教育・研究活動について、日頃からご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 さて、標記のことについて、長野県から各医療機関に対して給付金の代理申請の協力依

頼がありました。

 つきましては、本院における業務により御社の職員が給付対象となる場合には、本院に

おいて給付金の代理申請を行いますので、以下の問い合わせ先までご連絡をお願いしま

す。

 なお、提出書類の提出期限は令和２年１１月３０日（月）ですので、ご留意方よろしく

お願いします。

【本件に関する問い合わせ先】

  経営管理課 丸山政紀

  〒390-8621 長野県松本市旭３丁目１番１号

  TEL：0263-37-2735

    E-mail：maruyama_masanori@gm.shinshu-u.ac.jp